MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS VALENÇA

EDITAL DE MATRÍCULA Nº 001/2019

EDITAL DE MATRÍCULA REFERENTE AO RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES, EM SEGUNDA CHAMADA,

NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO

NAS FORMAS INTEGRADA E SUBSEQUENTE, CONFORME EDITAL N° 58, E

SUAS RETIFICAÇÕES, DO INSTITUTO FEDERAL BAIANO.

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS VALENÇA, no uso de suas atribuições legais,

conforme lhe confere a portaria n° 453, de 19 de março de 2018, publicada no DOU de

20 de março de 2018, combinado com o que dispõe a Lei nº 8.112/90, resolve:

CONVOCAR EM SEGUNDA CHAMADA para efetivação de suas MATRÍCULAS,

os candidatos CLASSIFICADOS de acordo com relação anexa, referente  ao

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2019 do IF Baiano para Cursos da Educação

Profissional Técnica de Nível Médio nas formas Integrada e Subsequente, conforme

orientações abaixo:

- PERÍODO DE MATRÍCULA: 21 e 22 de janeiro de 2019.

- HORÁRIO: Das 8 h às 17h.

- LOCAL: IFBAIANO – CAMPUS VALENÇA – Rua Glicério Tavares s/n – Bairro

Bate Quente.

- SETOR: Secretaria de Registros Acadêmicos (SRA)

DOCUMENTAÇÃO

a) Original e cópia de documento comprobatório de regularidade com o Serviço

Militar, para os alunos a partir de 18 (dezoito) anos do sexo masculino;

b) original e cópia de Título de Eleitor e comprovante de quitação com a Justiça

Eleitoral, para maiores de 18 anos;

c) original e cópia de Cadastro de Pessoa Física – CPF;

d) original e cópia de Carteira de identidade;

e) original e cópia de Certidão de Nascimento ou Casamento;

f) Certificado de conclusão ou Atestado de Conclusão do ensino fundamental ou do

ensino médio, emitidos por Instituição Oficial de Ensino;

g) Histórico Escolar do Ensino Fundamental emitido por Instituição Oficial de

Ensino para os alunos dos cursos na forma Integrada;

h) Histórico Escolar do Ensino Médio emitido por Instituição Oficial de Ensino

para os alunos dos cursos na forma Subsequente;

i) Questionário do perfil do Ingresso fornecido pela SRA, devidamente preenchido;

j) Ficha de Cadastro do Estudante fornecida pela SRA, devidamente preenchida;

k) Certificação de Conclusão do Ensino Médio com base nas notas do Exame

Nacional do Ensino Médio – ENEM, se for o caso;

l) 04 (quatro) fotos 3x4 iguais, coloridas e recentes;

m) original e cópia de comprovante de residência atualizado em nome do candidato

ou do responsável;

n) original e cópia de RG e CPF do responsável pela matrícula.

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES

- A ausência de qualquer documento implicará na não efetivação da matrícula e a

consequente PERDA DA VAGA por parte do candidato.

- Os documentos mencionados nos itens a, b, c, d, e, f, k e n serão autenticados por

servidor do IF Baiano, à vista dos originais, no ato da apresentação.

- A matrícula do candidato menor de 18 anos deverá ser realizada SOMENTE pelo

pai, mãe ou responsável legalmente constituído do aprovado.

PREFERENCIALMENTE os pais ou responsáveis devem estar acompanhados

pelos candidatos para cadastro dos mesmos em sistema.

- O estudante que no ato da matrícula apresentar apenas Atestado de Conclusão (Ensino

Fundamental ou Ensino Médio, de acordo com as exigências de Escolaridade), ou

Certificado de Conclusão de Curso, ficará a matrícula condicionada à apresentação

do Histórico Escolar, no prazo de 60 dias úteis, exceto quando apresentada a

Certificação de Conclusão do Ensino Médio com base nas notas do Exame Nacional do

Ensino Médio (ENEM).

- Quando a matrícula for realizada por procurador, além da procuração, passada

pelo candidato aprovado, se maior de idade, ou pelo seu responsável legal, se

menor de idade, este deverá apresentar o documento de identidade do procurador

e a cópia autenticada do documento de identidade do candidato aprovado e

classificado.

DISPOSIÇÕES FINAIS

- Terá sua matrícula cancelada o estudante que não cumprir qualquer etapa de sua

efetivação no prazo determinado pelo Campus.

- O candidato que não comparecer para a Matrícula no período e horário determinado,

perderá direito à vaga.

- Apurada a falsidade documental ou a fraude para obtenção da matrícula, o processo de

efetivação desta será cancelado, encaminhando-se toda a documentação ao Ministério

Público Federal, para apuração dos fatos, na forma da Lei.

- Efetivada a matrícula, o estudante fica subordinado à legislação vigente e às normas

do Instituto Federal Baiano, vedando-se a invocação de desconhecimento a seu favor.

- Não havendo o preenchimento de vagas, haverá a publicação de chamada

posterior com previsão de matrícula, em 3ª chamada, para os dias 28 e 29 de

janeiro de 2019.

- Caso as vagas de algum curso não sejam preenchidas, aprovados em outros cursos

poderão solicitar a permuta, respeitando-se a seguinte ordem:

1°- Ordem de classificação de candidatos do mesmo curso em turno oposto;

2º- Ordem de classificação.

- os casos omissos ao presente Edital, serão dirimidos pelo Diretor Geral do IF

Baiano/ campus Valença.

Valença – BA, 10 de janeiro de 2019.

Original assinado

Geovane Lima Guimarães

Diretor Geral

NOME COMPLETO RG CURSO TIPO DE VAGA NOTA CLASSIFICAÇÃO

THYAGO HENRIQUE LOPES LUZ AMENO 2018808737 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,58 28

JANYNNE DOS SANTOS DE JESUS 1505803985 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,58 29

ROBERTO SALOMÃO DOS SANTOS PACHECO 1580960960 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,58 30

CAROLAYNE SANTOS DOS SANTOS 1595233970 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,55 31

STEPHANE AZEVÊDO PEREIRA 2146319232 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,50 32

PEDRO HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO 2101133083 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,50 33

CLEIVISON PEREIRA DA SILVA 1492725455 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,50 34

LUIZ FERNANDO SANTOS DA CONCEIÇÃO 2062290624 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,50 35

STEPHANIE SANTOS PACHECO 1580959520 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,50 36

MIKAEL SILVA DOS SANTOS 2129023770 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,50 37

WALLESKA DO NASCIMENTO DE SOUSA 1574960318 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,50 38

HELLEN FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA 2125237164 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,48 39

KAILLANE RIBEIRO DOS SANTOS 2156530840 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,48 40

THAIS LENE DOS SANTOS SOUZA 1662081910 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,43 41

LAISA ARAGÃO DOS SANTOS 1525509250 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,42 42

IMNA RAYANNE DOS SANTOS VIVAS 1524264857 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,40 43

ELANE JESUS DOS SANTOS 2043897802 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,38 44

NICOLY ROCHA DE JESUS 2018629565 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,35 45

THIAGO VICTOR DA SILVA BARBOSA 1491314370 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,28 46

SYANNE EMANUELLY SILVA LOPES 2155474113 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,17 47

ROSANGELA 2047956803 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,17 48

KAYLANE SILVA FONSECA 1562774921 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,13 49

THIAGO LISBOA ALVES 2059502560 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,10 50

LUCAS FRANCA DOS SANTOS 1530366305 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,08 51

IARA ARAÚJO ANDRADE SANTOS 1409377903 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,08 52

ANANA CAMPOS MACEDO 1687960909 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,07 53

KEVEN CHRISTIAN ALVES CÂNDIDO 2098543913 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,07 54

MARIANA SILVA SARMENTO 2162047470 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,05 55

JAINE DE JESUS DOS SANTOS 2167750358 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,00 56

ANNA LUIZA CERQUEIRA DOS SANTOS 1542603471 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,00 57

LARYSSA LOPES LUZ LEAL 2025492839 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,00 58

NOME COMPLETO RG CURSO TIPO DE VAGA NOTA CLASSIFICAÇÃO

EMILLY SANTANA DE OLIVEIRA 2098661878 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,92 59

REBEKA GALVÃO PEREIRA 2005406104 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,88 60

FÁBIO MARON GOMES REIS 2155696280 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,87 61

JULIANA SILVA SOUZA DOS SANTOS 2054704083 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,86 62

NALANDA DE JESUS SILVA 2126650731 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,85 63

ARY VITOR COUTO SOUZA 2116475430 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,83 64

RAYLLANE LORENA DE SOUZA SANTIAGO 2199856267 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,83 65

NATHALY KAMILLY RODRIGUES VIANA 1621174263 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,83 66

MATHEUS SOUZA CRUZ 2008373207 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,83 67

SARA SANTANA SOUZA 2249546363 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,83 68

GIOVANNA SANTOS OLIVEIRA 1648793665 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,75 69

TEOVANE SANTOS VIANA DE JESUS 2242105213 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,75 70

IAGO ADALBERTO FONSECA BONFIM 1525550306 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,75 71

MAYANE DE JESUS LUZ 2188427246 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,75 72

MARIA CASSIELY ALMEIDA DE SOUSA 1411448883 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,38 51

ALEFF DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 2063059586 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,37 52

RAFAELA SANTANA DA CONCEIÇÃO 2182254900 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,28 53

YSLANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 2226817484 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,28 54

FABIO TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 2168030120 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,27 55

STEFANNY NASCIMENTO PIRES 2253464945 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,25 56

IASMIM DE JESUS ARAÚJO 2161521608 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,25 57

BRENDA GABRIELE DOS SANTOS NONATO 2131488114 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,23 58

CARLOS GABRIEL BRITO DA SILVA 2247867502 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,20 59

ANNA LUYZA SANTOS SANTANA 2084393582 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,18 60

MAELLY KARLA DA HORA SANTOS 2201239851 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,17 61

SABRINE CLARA FERREIRA BATISTA 2168997020 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,17 62

JOÃO VITOR DOS ANJOS SILVA 2117983804 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,15 63

SAULO DE JESUS DOS SANTOS 1632042339 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,08 64

SHARA COSTA SANTOS 2184306983 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,08 65

INGRID DA CUNHA ROSA 1437365906 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,08 66

RAFAEL BRANDÃO SOUSA 2247438997 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,07 67

NOME COMPLETO RG CURSO TIPO DE VAGA NOTA CLASSIFICAÇÃO

KAYLANE SOUSA NASCIMENTO 1588385809 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,05 68

GLAUBER SANTOS SERAFIN 1490616500 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,03 69

ADGEISY RODRIGUES DOS SANTOS 2139433017 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,02 70

ANDERSON COSTA DOS SANTOS 2048321607 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,00 71

MIRELLI ANDRADE DOS SANTOS 1522097350 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,00 72

AUGUSTO ROSAS COUTO JÚNIOR 2055679406 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,00 73

DIEGO SANTOS DE SOUSA 2190631254 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 7,00 74

VICTOR SANTOS DA CRUZ 2168391491 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,98 75

ELIAS DE ALMEIDA PEREIRA FILHO 1632789205 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,98 76

ANA CAROLINA SOUZA PEREIRA 2156774714 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,95 77

MARCELLO DOS SANTOS E SANTOS 2018485466 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,95 78

CAIO BARRETO PALMEIRA 2031811231 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,95 79

SAMYRA ROBERTA LISBOA FRANCA 1535449292 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,93 80

GUSTAVO DE JESUS DOS SANTOS 2170094849 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,92 81

DAVI MOTA AGUIAR 2125190346 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,92 82

RYSIA SANTOS DE JESUS 2038237026 TECNICO EM AGROECOLOGIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Ampla 6,87 83

JAIANE RAMOS ROCHA 2201078742 TECNICO EM MEIO AMBIENTE/1ºSEM/SUBSEQUENTE/MATUTINO Ampla 5,72 18

RAIANA CRISTINA SANTOS PINTO 1493345400 TECNICO EM MEIO AMBIENTE/1ºSEM/SUBSEQUENTE/MATUTINO Ampla 5,70 19

JACIELE DE JESUS ALMEIDA 2186194210 TECNICO EM MEIO AMBIENTE/1ºSEM/SUBSEQUENTE/MATUTINO Ampla 5,70 20

MAELE PAIXÃO DOS SANTOS 1605268097 TECNICO EM MEIO AMBIENTE/1ºSEM/SUBSEQUENTE/MATUTINO Ampla 5,68 21

FLÁVIO VIANA CONCEIÇÃO 2169493271 TECNICO EM MEIO AMBIENTE/1ºSEM/SUBSEQUENTE/MATUTINO Ampla 5,48 22

JOSILENE DA CONCEIÇÃO MARTINS 1275893414 TECNICO EM MEIO AMBIENTE/1ºSEM/SUBSEQUENTE/MATUTINO Ampla 5,38 23

THIAGO DE SÃO JOSÉ PEREIRA 1493379577 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,91 21

GABRIEL VASQUES SILVA

TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,90 22

JAMILE DE JESUS SANTOS 2094579611 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,90 23

EDUARDO HENRIQUE DE JESUS ROSARIO 1575618796 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,88 24

LUCIANE CONCEIÇÃO SILVA 1395458324 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,81 25

PATRÍCIA BEIRÃO DA SILVA 1488755647 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,80 26

JOCIMARIO ASSIS DOS SANTOS 1668564874 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,78 27

ELESSANDRO DA CONCEIÇÃO PEREIRA 2140337670 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,68 28

GEIZA DE JESUS SANTOS 1668541076 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,58 29

NOME COMPLETO RG CURSO TIPO DE VAGA NOTA CLASSIFICAÇÃO

BRENDA CRUZ SOUZA 1578656222 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,52 30

ROSISLANE CRUZ DOS SANTOS 2136087665 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,52 31

ARIDIANE DE ARCANJO CANELA 1633658228 TECNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/SUBSEQUENTE/VESPERTINO Ampla 5,48 32